[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 13497/2017 - 10/11/2017 12:07

INDICAÇÃO Nº 8409/2017
Indica ao Poder Executivo Municipal a agilização no agendamento de consultas com médicos para verificação de exames do munícipe Sr. José Maria Cuppi, morador no Jardim São Francisco II.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja agilizado o agendamento de consultas com médicos para verificação de exames para o munícipe Sr. José Maria Cuppi, morador no Jardim São Francisco II.
Justificativa:

O munícipe Sr. José Maria Cuppi reclama que fez exames e não consegue entregar para os médicos – Dr. Adilson Pimentel de Camargo (ultrassom do abdome) e DR. Hamilton – ortopedista (raio-x do pescoço). Os exames foram feitos há dois meses e ele não consegue consultas com os profissionais para analisarem os exames por eles solicitados.

Dados do munícipe: José Maria Cuppi, Rua Emboabas, 288, Jardim São Francisco II, data de nascimento 14/05/1942, telefone (19) 99401-3066.
                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de novembro de 2.017.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-